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Yläkentän ja Sukkavartaan kentän käyttö pysäköintialueena 5-7.7.2019

 Orivedellä järjestetään kaikkien rotujen koiranäyttely heinäkuussa
6.-7.7.2019 Oriveden opiston alueella.

 Näyttelytoimikunta on anonut Yläkentän (Opintie 2)  sekä Sukkavartaan
kentän (Kultavuorenkuja) käyttölupaa parkkialueeksi. 

Päätös Myönnän Yläkentän ja Sukkavartaan kentät parkkialuekäyttöön
anomuksen mukaisesti.

Päiväys ja allekirjoitus Orivedellä 6.5.2019
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Jakelu Hakija
 Elämänlaatulautakunta

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjal lisen oikaisuvaatimuk sen.
Oikaisuvaatimuk sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Oriveden Elämänlaatulautakunnalle, osoite Kes kustie 23,
posti osoite PL 7, 35301 Orivesi. Sähköposti: kirjaamo@orivesi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok sisaannista. Kunnan
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,
jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Asi anosaisen katsotaan
saaneen päätöksestä tie don, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä, saantitodis tuksen osoittamana aikana tai erilliseen tie-
doksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Pöytäkirjan nähtävilläoloaika on 13.5.2019.
Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 6.5.2019.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
allekirjoitet ta va. Oikaisuvaatimus on toimitettava oi kaisuvaatimusviranomaiselle ennen
oikaisuvaa timusajan päättymistä.


